

Loviisan Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta  
Kirjaamo  
Mariankatu 12 A  
PL 77  
07901 LOVIISA

## OIKAISUVAATIMUS

**EKIL 25.2.2021**

**§ 31 202/10.03.01/2021**

**Taajamametsätoimenpiteet 2021-2022**

### **Vaatimus:**

Metsänhoitaja Romi Rancken tekemän **virkestysmetsien hoitosuunnitelman** havainnot ja suositukset otetaan huomioon Loviisan taajamametsiä vuosina 2021-2022 käsiteltäessä.

### **Perustelu:**

Virkestysmetsien hoitosuunnitelma kuvaa kuvioittain viime kasvukauden tilanteen Loviisan taajamametsissä. Kuvioselosteissa metsänhoitaja Rancken tuo esille arvokkaita luontokohteita ja esittää suosituksensa tulevasta käsittelyistä ja niiden aikatauluista. Vaikkei suunnitelmaa ole vielä virallisesti hyväksytty, tätä työtä olisi sääli olla käyttämättä hyödyksi tai paikoitellen suorastaan pilata. Aukkaiden mielipidettä taajamametsäsuunnitelmasta kysytään parhaillaan, ja toimenpiteistä päättäminen ennen hoitosuunnitelman hyväksymistä ei ole hallintomenettelylain mukaista.

Kävimme läpi virkestysmetsien hoitosuunnitelman kuviot 165-201, ne sijaitsevat Määrлахdessa. Kahdeksassa kuviossa on maininta: äskettäin harvennettu.

Viidessä kuviossa kiireellisyysluokitus on 0, joka tarkoittanee, ettei toimenpiteitä tarvita pitkään aikaan.

Tällaiset kuviot kannattaa panna merkille muidenkin alueiden, kuin vain Määrlahden metsätöitä suunniteltaessa.

EKIL:n päätöksen karttaliitteissä ei näy yhtä tarkkoja metsäkuvioita kuin virkestysmetsien hoitosuunnitelmassa on. Toimenpidesuunnitelma vaikuttaa varsin suurpiirteiseltä ja punaista ristikkorasterointia on piirretty yllättävän laajalti.

Kyseisen rasteroinnin ymmärrämme tarkoittavan MAAKÄYTÖNMUUTOSALUETTA, jossa hoidon tavoitteena on valmentaa kasvillisuutta tulevaa käyttöä varten, niin että alueen säilytettävä kasvillisuus on elinvoimainen myös rakentamisen aiheuttaman muutoksen jälkeen.

Hämmästelemme sitä, ettei virkestysmetsien hoitosuunnitelmassa ole viitteitä maankäytönmuutoksista. Asuntomessuihin on kyllä viittauksia useissa kuvioissa.

Jäimme kaipaamaan sähköisen pöytäkirjan liitekarttoja 6, 7 ja 8 (sisääntulotiet, Harmaakallio ja Tesjoen asuntoalue).

XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX